
Směrnice ČSS, z.s. – Ekonomická E – 01 
Výplata cestovních a dalších náhrad 

1 
 

 
Příloha směrnice ČSS E – 01 

 
ODDÍL A 

Sazby stravného podle čl. 2  
(platné od 1. 1. 2022) 

 
pol. doba služební cesty Kč 

1. 5 – 12 hodin 110,-  

2. 12 – 18 hodin 165,-  

3. Více než 18 hodin 250,-  
 
 

ODDÍL B 
Sazba průměrného kilometrovného podle čl. 5 odstavec 2.  

(platné od 1. 1. 2022) 
 
Sazba „průměrného“ kilometrovného pro vyplácení jízdného: 

aa) 3,-  Kč/ km při obsazení vozidla 1 osobou,  

ab) 4,50  Kč/km při 2 osobách 

ac) 5,50  Kč/km při 3 a více osobami ve vozidle. 
 
 

ODDÍL C 
Sazby plného kilometrovného podle čl. 3 odst. 4 písm. c   

(platné od 10.5.2022) 

a) Základní sazba 4,70 Kč / km 

b) PHM 
- benzin 95 oktanů 44,50 Kč / l 
- benzin 98 oktanů 40,50 Kč / l 
- motorová nafta 47,10 Kč / l 
- elektřina 6,00 Kč / kWh 

 
ODDÍL D 

Odměny rozhodčím a technického personálu ČSS: 
(platné od 1. 1. 2022) 

 
 „P ČSS schvaluje změny odměn rozhodčích a technického personálu na soutěžích 
organizovaných ČSS od 1. 1. 2022 ve výši 120,- Kč/hod. (HR, PHK, řídící PČ) a 105,- Kč/hod. 
(ostatní rozhodčí a technická obsluha).“ 
 
 
V Praze dne 10. 5. 2022 Jiří Streit 
 prezident ČSS, z.s. 


